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ERGEBNISLISTE im Kunstradsport

Wettbewerb: DM Schiler 2016
Ort: Lengerich Datum:
Veranstalter, BDR Ausrichter:

Starter Verein

Kunstradsport Schiiler

Arellano, Emilio

Rapp, Philipp Thies

Boldt , Linus
Stark, Daniel

Franke Fontinha, Dominic

Stark, Alexander
Beiter, Jonas
Geyer, Ruben
Schwald, Tim
Lewicki, Nico
Stahle, Marc
Hufen, Simeon
Auth, Paul
Hochmuth, Phil

RV Vorwarts Oberjesingen e.V.
RSV 1902 Tailfingen e.V.

RV "Fahr-Wohl" Achim

TSV Bernlohe

RKB Solidaritat Wetzlar 1908 eV.
TSV Bernlohe

RV Germania Trillfingen

RKV Denkendorf

RSV Wallbach

RSV Concordia Erlenbach

RV Pfeil Magstadt

RSV Frisch-Auf Oeschelbronn e.Vv
RSV 1912 "Frisch-Auf" Weiterode
RV Germania 1904 Oberschindmz

Kunstradsport Schiilerinnen

Wernet Garcia, Victoria

Pfann, Jana

Niedermayer, Melia

Klopfer, Theresa

Bechtold, Anastasia

Altug, Ceyda
Bantle, Charlotte
Bissinger, Nina
Rissé, Laura
Kurz, Nadine
Stapf, Celine
Weber, Lisa
Bendiks, Julia
Kutz, Lea
Kresse, Sarah
Bernhard, Leona
Rupp, Luisa
Bothe, Hanna

RKV Poppenweiler e.V.

RKB Solidaritat Bruckmuihl e.V.
RKV Denkendorf

RV-Ebnat

TV 1891 Hemsbach e.V.
RRMV Friedrichshafen

RV Adler Empfingen

RV Vorwarts Oberjesingen e.V.
RG Laudenbach

RRMV Friedrichshafen

VfL Moenchberg

SV Kirchdorf e. V.

RV "Fahr-WohI" Achim

RV Blitz Hoffnungsthal

Falke Kervenheim

RMSV Nenzingen e.V.

VfH Worms

RSV Gutach

21.05.2016

LV

WTB
WTB
NDS
BAY
HES
BAY

WTB
BAD
WTB

HES
SAC

WTB
BAY
WTB

WTB

WTB
BAD
WTB

WTB
NDS
NRW
NRW
BAD
RLP
BAD

Eing

118,30
106,20
100,90
86,00
92,00
100,10
90,00
93,20
80,10
83,30
85,20
85,50
78,00
70,30

118,90
125,20
119,80
119,20
120,10
107,70
104,60
105,70
100,60
112,10
112,00
92,40
89,70
96,10
88,40
97,70
86,00
89,10

RSG Teuto Antrup Wechte

Ausg

110,29
97,58
84,64
79,69
78,17
77,41
76,52
74,99
73,77
73,75
72,90
72,56
60,79
56,03

107,66
107,24
105,36
104,24
100,67
97,46
95,85
90,70
89,05
88,23
85,47
82,14
79,05
78,21
72,81
68,80
63,70
60,07
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ERGEBNISLISTE im Kunstradsport

Wettbewerb: DM Schiler 2016

Ort: Lengerich Datum: 21.05.2016
Veranstalter: BDR Ausrichter: RSG Teuto Antrup Wechte
Starter Verein Lv Eing
Kunstradsport Schiiler offen

Singer / Weichenhain RSV Steinhoring BAY 53,90
Knorr / Bahn RV Germania 1904 Oberschindm: SAC 49,90
Bobe / Duck RSV Knetterheide e.V. NRW 43,10
Jantzen / Ehrlich Nerchauer SV 90 e.V. SAC 47,30
Pfromm / Debler RC 1925 Delkenheim HES 36,00
GroR / GroR Creaton Grofengottern THU 27,10
Allkdmper / Wallrabe RS Niedersachsen Schwanewede NDS 31,20
Kunstradsport Schiilerinnen

Papok / von Schneyder RV Lottstetten 81,60
Drews / Drews RKV Denkendorf WTB 85,70
Schondelmaier / Bothe RSV Gutach BAD 81,00
Bopple / Rith RV Edelweiss Bonlanden e.V. 80,50
Zahn [/ Zorner RSV Concordia Erlenbach WTB 77,00
Simon / Schneider RSC Weimar-Ahnatal e.V. 58,30
Muther / Pfeiffer RSV Schwalbe Augustdorf NRW 52,50
Lenzen / Horst Liemer RC NRW 57,00
Koch / Romanczyk Grafschafter RMSV Moers NRW 53,10
Berk / Schneider RMSV Wanderlust Hochheide NRW 53,70
Berger / Harnisch VfH Micheln 1951 e.V. SAH 48,30
Rosenbach / Kraus RV Mz-Ebersheim RLP 64,30
Komnick / Busse RSV Léwe Gifhorn NDS 55,70
Heidinger / Heidinger RKV Solidaritaet Dachau e.V. 52,90
Aymans / Laffin RV Diamant Lind NRW 55,70
Landsmann / Landsmann RSV Wittekind Herford NRW 52,20
Gebhardt / Heinz ESV Lok Zwickau e.V. 46,60
Einradsport Schiiler offen

RMSV Edelweils Aach 1 BAD 112,80
RMSV Edelweil® Aach 2 BAD 110,20
RSN Schwanewede 1 NDS 87,40
RSN Schwanewede 2 NDS 66,10
RMSV Edelweil Aach 3 BAD 57,60
SG Delkenheim / Sonnenber HES 51,90
RV Germania Hungen HES 58,20
RV Edelweil Klengen 62,20

Ausg

44,22
37,35
36,24
31,97
29,46
25,05
22,58

73,70
72,80
72,60
70,95
52,28
50,65
49,70
48,05
45,54
44,53
41,80
41,66
41,37
40,89
40,10
39,01
35,25

83,01
75,04
65,19
43,23
30,63
30,08
18,26
17,76
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ERGEBNISLISTE im Kunstradsport

Wettbewerb: DM Schiler 2016
Ort: Lengerich
Veranstalter, BDR

Starter

Einradsport Schiilerinnen
Kunstradsport Rebland

RSG Teuto Antrup-Wechte 1
RSV Firth-Vach

RSV Breckenheim Jumpys
RSG Teuto Antrup-Wechte 2
TSG 1861 Flonheim

RSV Steinhoring

RSV Rheindiirkheim

RMSV Edelweils Aach

RKV Denkendorf

RSV Oschelbronn

RSV Frohnlach

SKV Morfelden

RKV Solidaritat Schweinfurt

RKV Herzogenaurach

Kunstradsport Schiiler offen
RSN Schwanewede

RV Ohringen

RSV Steinhdring

SV Creaton GrofRRengottern
ESV Lok Zwickau

RKV "Pfeil" Rhiiden

R.C. Sturmvogel Milheim
DJK Eintracht Stadtlohn
RMSV Edelweil Aach
RSV Schwalbe Augustdorf

21.05.2016

LV

NRW

HES
NRW
RLP
BAY
RLP
BAD
WTB

HES

BAY

NDS
WTB
BAY
THU

NDS
NRW
NRW
BAD
NRW

Eing

132,90
128,30
123,80
126,80
126,00
120,40
123,40
109,30
105,00
108,20
108,70
104,00
107,70

86,90

84,40

88,60
84,40
87,70
65,40
83,00
55,70
61,70
71,70
64,00
48,60

RSG Teuto Antrup Wechte

Ausg

123,00
116,23
110,27
103,29
102,74
101,82
101,60
89,27
85,81
73,45
65,89
65,12
59,31
33,36
19,40

74,30
67,92
60,30
48,28
44,08
43,10
41,26
38,84
33,80
31,33
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4er Kunstradsport Schiilerinnen
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ERGEBNISLISTE im Kunstradsport

Wettbewerb: DM Schiler 2016

Ort: Lengerich
Veranstalter, BDR

Starter

RSV Steinhdring 1
RfV 1900 Wiednitz e.V.
RSV Frohnlach

TSG 1861 Flonheim
RV Germania Hungen
RV Mainz-Ebersheim
SKV Morfelden
RMSV Edelweil’ Aach
VfH Worms

Liemer RC

RSN Schwanewede
RSV Steinhdring 2

Einradsport Schiiler offen
RSG Teuto Antrup-Wechte 1
Kunstradsport Rebland

RSV Breckenheim Kichererbs
RMSV Edelweiy Aach 2
RMSV Edelweil Aach 1
RSG Teuto Antrup-Wechte 2
SKV Morfelden 1

RKV Herzogenaurach 1

RKV Herzogenaurach 2
RKV Herzogenaurach 3

Kunstradsport Schiiler offen

RSV Frohnlach

RSV Steinhdring 1
RSN Schwanewede 1
SKV Morfelden 1
RSN Schwanewede 2
RMSV Edelweil’ Aach
RV Ebnat

RSV Steinhdring 2

21.05.2016

LV

BAY

RLP
HES
RLP
HES
BAD
RLP
NRW
NDS
BAY

NRW

HES
BAD
BAD
NRW
HES
BAY
BAY
BAY

BAY
NDS
HES
NDS
BAD
WTB
BAY

Eing

158,50
124,40
100,20
94,20
88,90
74,80
73,30
71,50
70,80
76,10
69,00
67,90

131,20
134,00
129,20
114,00
116,70
105,40
84,80
92,30
91,70
84,30

98,50
95,30
82,50
66,50
61,80
76,30
56,30
68,40

RSG Teuto Antrup Wechte

Ausg

139,11
92,11
88,20
86,04
78,50
64,37
60,43
57,91
57,50
57,24
56,90
46,26

109,63
102,15
96,40
84,73
83,09
70,68
55,61
45,44
32,23
11,15

76,98
69,43
55,71
47,06
41,83
40,20
29,76
24,89
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